Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SEMEC
Rua Nilo Peçanha - Nº 1600, Jardim Esperança, Anaurilândia/MS
Telefone: (67) 3445-1113 / E-mail: semece.anaurilandia@uol.com.br

EDITAL Nº 04/2025 –

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, JOSELAINE GARCIA DOS
SANTOS CORDEIRO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela legislação em
vigor, torna público, para conhecimento dos interessados, o Edital 02/2025 -
Publicação do resultado provisório da análise de mérito cultural dos Projetos Inscritos
no Edital nº 02/2025, EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025 SELEÇÃO DE
PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº
14.399/2022.

COLOCAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

NOME DO
PROPONENTE

CATEGORIA
FOMENTO A

EXECUÇÃO DE
AÇÕES

CULTURAIS
EDITAL 04/2025

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1º DOUGLAS
ZANDONADI
FONTSNETTI

FOMENTO A
EXECUÇÃO DE

AÇÕES
CULTURAIS

57,00 PTS APTO

Anaurilândia – MS, 25 de Setembro de 2025.

Joselaine Garcia Dos Santos Cordeiro
Port. nº 010/2025

Secretária Municipal de Educação e Cultura /SEMEC